Prorrogação de vigência do contrato para locação de imóvel 

para funcionamento dos gabinetes parlamentares e arquivo da 

Câmara Municipal do Carmo, localizado à Rua Martinho Campos n° 

25, apartamentos 203, 204 e loja 07 – Centro – Carmo/RJ; Valor 

Global: R$ 44.016,00 (quarenta e quatro mil e dezesseis reais), 

pagos em doze (12) parcelas mensais no valor de R$ 3.668,00 (três 

mil, seiscentos e sessenta e oito reais), sendo cada apartamento no 

valor de R$ 1.205,02 (mil, duzentos e cinco reais e dois centavos) e a 

loja R$ 1.257,96 (mil, duzentos e cinquenta e sete reais e noventa e 

seis centavos); Fundamento Legal: Lei 14.133/21; Vigência: 

29/01/2025 a 29/01/2026; Data da assinatura: 28/01/2025.

CÂMARA MUNICIPAL DO CARMO/RJ

Carmo, 08 de janeiro de 2025

VILMAR DIAS DE CARVALHO

PRESIDENTE

[...]

portas, área desmilitarizada, acesso de serviços NO-IP e Dyn DNS e 

IPs fixos, com todas as conexões, materiais, acessórios e mão de 

obra necessária para atendimento das demandas da Câmara 

Municipal do Carmo, assim como em seus anexos - Gabinetes de 

vereadores e setores administrativos; Valor Global: R$ 5.032,80 

(cinco mil, trinta e dois reais e oitenta centavos), sendo pagos em 12 

(doze) parcelas mensais de R$ 419,40 (quatrocentos e dezenove 

reais e quarenta centavos); Fundamento Legal: Lei 14.133/21; 

Vigência: 30/01/2025 a 30/01/2026; Data da assinatura: 28/01/2025.

Carmo, 08 de janeiro de 2025

VILMAR DIAS DE CARVALHO

PRESIDENTE

Expediente do Diário Oficial Eletrônico

- Instituido no Gabinete do Prefeito, todas as publicações